1

2017年８月 10日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 広報・ＩＲ部長

 長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

第 178期有価証券報告書（自 2016 年４月 1日 至 2017年３月 31日）及び第 179期第１四半

期報告書（自 2017 年 4月 1日 至 2017年 6月 30日）の提出について

当社は、6 月 23 日に公表しておりますとおり、第 178 期有価証券報告書（自 2016 年４月 1

日 至 2017年３月 31日）の提出期限を 8月 10日まで延長する旨の申請を関東財務局に提出し、

同日付で承認を頂いておりましたが、提出期限である本日、第 178 期有価証券報告書を提出いた

しましたのでお知らせいたします。なお、当社は本日、あわせて第 179 期第１四半期報告書も提

出いたしました。

株主、投資家をはじめとするステークホルダーの皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおかけいた

しましたこと、改めて深くお詫び申し上げます。当社は、今後、確実に期日内に有価証券報告書

を提出できるよう取り組んでまいります。

以 上